Mẫu số  2
          VIỆN HÀN LÂM

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
         VIỆN TOÁN HỌC

BÁO CÁO KẾT QUẢ CHUYẾN ĐI NƯỚC NGOÀI
           Kính gửi: Viện trưởng Viện Toán học

1. Họ và tên:                                                                      Nam, Nữ:             Phòng:

2. Học hàm, học vị:

3. Ngạch công chức (NCV, NCVC, NCVCC, CV, CVC ...):
4. Chỗ ở hiện nay:

    Điện thoại NR:                             Điện thoai di động (nếu có):

5. Đi nước:                             từ ngày                               đến

     theo Quyết định số                                       ngày       tháng        năm 20
6. Mục đích chuyến đi (hoạt động khoa học, học tập, việc riêng, ...):
7. Tên tổ chức nước ngoài mời:

8. Đã sử dụng kinh phí đề tài:

    Số lượng kinh phí đã sử dụng:

10. Kết quả cụ thể của chuyến đi (số bài báo, preprint, bài giảng; tên hội nghị đã tham gia, đã bảo vệ luận án, luận văn, ...):
11. Tự đánh giá (về mức độ hoàn thành nhiệm vụ của chuyến đi):
12. Các vấn đề khác (nếu có):

                                                                                         Hà Nội, ngày       tháng        năm 20
                                     Ý kiến của phòng
Người báo cáo

                            (xác nhận kết quả báo cáo và

                                     ý kiến về thu nhận trở lại phòng)